Mẫu 2

	Đơn vị :……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      		 						      ……Ngày	    tháng      năm 2024

BÁO CÁO
[bookmark: _GoBack]Kết quả kiểm tra trong “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2024 do Đoàn liên ngành cấp huyện thực hiện

I. Kết quả kiểm tra:
Bảng 1: Tóm tắt kết quả kiểm tra:

	TT
	Nội dung
	Số lượng
	Tỷ lệ % so với tổng số được kiểm tra

	1
	Tổng số cơ sở được kiểm tra

	2
	Số cơ sở có vi phạm

	3
	Số cơ sở vi phạm bị xử lý Trong đó:

3.1
	Số cơ sở vi phạm đã được xử lý ngay trong qúa trình kiểm tra (nêu rõ hình thức xử lý):

	3.2
	Số cơ sở có vi phạm đã giao địa phương xử lý

Bảng 2: Nội dung vi phạm chủ yếu tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm:

	TT
	Nội dung vi phạm
	Số cơ sở được kiểm tra
	Số cơ sở vi phạm
	Tỷ lệ
%

	1
	Quy định về sử dụng thuốc bảo vệ thực vật

	2
	Quy định về sử dụng chất cấm, thuốc kháng sinh trong chăn nuôi

	3
	Điều kiện vệ sinh trang thiết bị dụng cụ

	4
	Điều kiện về con người

	5
	Công bố sản phẩm

	6
	Ghi nhãn thực phẩm

	7
	Quảng cáo thực phẩm

	8
	Chất lượng sản phẩm thực phẩm

	9
	Vi phạm khác (ghi rõ)

Bảng 3: Kết qủa kiểm nghiệm mẫu:

TT

Loại xét nghiệm
	Kết quả xét nghiệm mẫu

	Tổng số mẫu xét nghiệm
	Số mẫu không đạt
	Tỷ lệ % không đạt

	1
	Xét nghiệm tại labo

	1.1
	Hóa lý

	1.2
	Vi sinh

	2
	Xét nghiệm nhanh

	Cộng

II. Nhận xét, đánh giá chung
Đề nghị nhận xét, đánh giá cụ thể theo số liệu tại các bảng từ 1 - 3; nêu rõ những điểm mạnh, những tồn tại, hạn chế.
III. Đề xuất kiến nghị (ghi cụ thể)./.

	Nơi gửi:
· Như trên;
· Lưu.
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký tên đóng dấu)